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Besqab är med och utvecklar Stadshagen med nya bostäder 
  

Besqab AB (publ) (“Besqab”) tog första spadtaget för det nya bostadsprojektet 

Kellhagen i Stadshagen. Byggnaden omfattar totalt 166 bostadsrättslägenheter i 

storlekarna 1 – 5 rum och kök. Projektet uppförs i samarbete med TL Bygg genom 

totalentreprenad och byggs i enlighet med miljömärkningen Svanen. 

 

Besqabs COO David Johansson tog det första spadtag tillsammans med Anders Österberg, 

ordförande i exploateringsnämnden i Stockholms stad. Spadtaget togs genom att deltagarna fick 

börja schaktningen med grävmaskin.  

 

David Johansson, COO Besqab:   

“Vi är stolta över att vara en del av utvecklingen av västra Kungsholmen. De här bostäderna på 

Kellgrensgatan utgör en fortsättning av Greenhouse Stockholm där vi i samarbete med AB 

Electrolux är med och skapar en modern, levande och hållbar stadsdel. Lägenheterna är 

välplanerade, har stilren inredning och generösa balkonger eller terrasser. Bostäderna har fått  

ett fint mottagande av marknaden och vi räknar med inflyttning under 2028.”  

 

Anders Österberg (S), Ordförande i exploateringsnämnden, Stockholms stad:  

”Vi står på historisk mark som i mitten av 1800-talet ansågs vara en av Stockholms mest ödsliga 

utkanter med betesmarker, kyrkogårdar och kolonilotter. Sedan 1938 har dock Stadshagen varit en 

egen stadsdel och vi har haft en otrolig utveckling här sedan dess. Dagens första spadtag visar på 

att utvecklingen fortsätter till att nu bli en attraktiv stadsdel där människor vill bo, arbeta och vistas.” 

 

Ulrika Kågström, Head of Greenhouse Stockholm Development, AB Electrolux: 

“Besqabs projekt Kellhagen är en viktig milstolpe för utvecklingen av Greenhouse Stockholm där 

hållbarhet och det enkla, sköna livet står i centrum. Det är den andra byggetappen i utvecklingen 

av en liten stad i staden där upp mot 3 000 människor kommer att leva och arbeta när kvarteret är 

fullt utvecklat.” 

 

Se tidigare pressmeddelande om tillträdet för Kellhagen: https://www.besqabgroup.se/press-och-

media/pressmeddelanden/2025/besqab-produktionsstartar-166-nya-bostader-pa-kungsholmen/ 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

David Johansson, COO, e: david.johansson@besqab.se, t: +46 70 678 05 49 
Anna Åkerlund, IR-chef, e: anna.akerlund@besqab.se, t: +46 70 778 28 97 

 

Om Besqab 

Besqab AB (publ) utvecklar hållbara bostäder av hög kvalitet i eftertraktade lägen i Storstockholm 

och Uppsala. Verksamheten omfattar även utveckling av samhällsservice för andras ägande eller 

egen förvaltning. Bolaget är noterat på Nasdaq Stockholm. Mer information på www.besqab.se 
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